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Vad är ett SITHS kort?  

Det är ett företagskort utan foto som identifierar och legitimerar personal som behöver få 

behörighet och åtkomst till olika system för att dokumentera och läsa.  

 

Beställning  

All hantering initieras alltid av närmaste chef.  

Ansvarig chef: 

 

 Avgör vem som ska ha SITHS kort  

 Beställer SITHS kort genom att fylla i denna blankett  

 Skriver ut och signerar ifylld blankett och skickar den med internpost till: Bemanning 

och rekrytering Carl Krooks gata 5-7 251 89 Helsingborg eller scannar och skickar via 

mail till vofbr.sithskort@helsingborg.se   

 Informerar medarbetaren om rutiner för SITHS kort  

 

Medarbetare som ska få SITHS kort  

Kommer att efter behandlingen av beställningen få ett mail med följande information:  

 

Vi har beställt ett SITHS kort till dig. Du kommer inom några veckor att få hem ett kuvert från Telia 

innehållande dina koder till kortet. När du fått hem ditt kodkuvert behöver du kontakta oss på 

telefonnummer 042-10 58 40, 042-10 31 59 eller 042-10 63 20 för att boka en tid för uthämtning. Du 

hämtar ditt kort på vårt kontor på Bemanning och rekrytering Carl Krooks gata 5-7. Vi har öppet två 

förmiddagar i veckan för utlämning men man måste alltid boka tid i förhand.  

Glöm inte att ta med giltig legitimation och kodkuvertet när du kommer. Har du ett gammalt SITHS kort 

återlämnas det samtidigt som det nya SITHS kortet lämnas ut. Regler för SITHS kortet får du i samband 

med utlämningen.  

 

Återlämning  

SITHS kort ska återlämnas om du ska vara tjänstledig mer än tre månader eller när din 

anställning upphör. Medarbetare som ska återlämna SITHS kort: 

 

 Lämnar SITHS kort senast samma dag som anställningen blir vilande minst tre månader 

eller upphör helt till ansvarig chef eller till bemanning och rekrytering.  

 Ansvarig chef avslutar SITHS kort genom att klippa kortet över chippet inför anställd och 

skickar i förslutet kuvert till bemanning och rekrytering tillsammans med ifylld bifogad 

blankett. 
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